
 S
P

O
L

E

H L I VĚ  N A

 T
R

H
U

 2000–2020

2000–2020

O
D

S
T

R
A

ŇU J E M E  B
A

R
IÉ

R
Y

2000–2020

LET

VERTIKÁLNÍ ZDVIŽNÁ 
PLOŠINA TORO



Použití: interní i externí

Zdvih: 3,8 m

Nosnost: 385 kg

Rychlost: 9 m/min.

Příkon: 2,2 kW

Napájecí/provozní napětí: 230 V

VERTIKÁLNÍ ZDVIŽNÁ PLOŠINA 
TORO
Bez šachty a lehce nad tři metry
Líbila by se vám vertikální zdvižná plošina bez 
šachty, ale potřebujete se dostat s výškou zdvihu 
nad 3 metry? Je jen málo zařízení, která to bez 
šachty umožňují, a TORO je jedním z nich. Mnoh-
dy stačí opravdu jen pár centimetrů nad tříme-
trovou hranici, abyste dosáhli úrovně podlahy 
prvního patra. A právě tady je tou správnou vol-
bou vertikální zdvižná plošina model TORO. Její-
ho „bezšachetního“ provedení můžete využít až 
do výšky zdvihu 3,8 metru. Její téměř bezhlučný 
provoz je zabezpečen hydraulickým systémem, 
za použití tichého čerpadla a  jedno nebo dvoj-
činného (teleskopického) hydraulického pístu. 
Nejsou třeba žádná lana ani řetězy, píst je upev-
něn přímo na konstrukci plošiny. Bezpečnostní 

ventil, dvojité dno, elektro zámky umožňující 
otevření dveří, jen pokud je u  nich přítomna 
plošina, stop tlačítko, mechanizmus zabraňující 
přetížení nebo i  bateriový zdroj, prostřednic-
tvím kterého sjedete do spodní stanice i v přípa-
dě výpadku proudu, jsou jen některé z  mnoha 
prvků, které se postarají o Vaši bezpečnou jízdu. 
Standardní rozměr plošiny 1,1x1,4 m vám zase 
zabezpečí dostatek prostoru na plošině. Barev-
né provedení (grafi tová nosná konstrukce a plo-
šina, bílý čelní panel plošiny a středové výplně 
nosné konstrukce) ladí ve většině interiérů i ex-
teriérů. Montáž zařízení je otázkou jednoho dne. 
Pokud jste rozhodnuti pro zařízení bez šachty, 
na plošinu TORO se můžete spolehnout.



25 30

20
25

21
16

DETAIL  A

DETAIL  B
12

1
2915

0

11
91

80
9.

5

C
EL

KO
VÁ

 V
ÝŠ

KA
 S

LO
U

PU
 5

25
0

VÝ
ŠK

A 
ZD

VI
H

U
 3

00
0

90
6

 1
10

6

PR
Ů

JE
ZD

N
Á 

ŠÍ
Ř

KA
 9

00

ŠÍ
Ř

KA
 J

ÁM
Y 

14
50

DÉLKA JÁMY 1450

369.5

26
2

 1404

715316.5

738

19
8.

5

20
7

B A

TECHNICKÁ CHARAKTERISTIKA

ZÁKLADNÍ ROZMĚRY

25 30

 S
P

O
L

E

H L I VĚ  N A

 T
R

H
U

 2000–2020

2000–2020

O
D

S
T

R
A

ŇU J E M E  B
A

R
IÉ

R
Y

2000–2020

LET

800 100 659 bezplatná infolinka 

vecom@vecom.cz

www.vecom.cz

VERTIKÁLNÍ ZDVIŽNÁ PLOŠINA TORO


